Empresa: 18 - IBDAH - UPAE
CNPJ: 07.267.476/0010-23
Calculo: Folha Mensal
Competéncia: 03/2019
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Rubrica Nome da Rubrica

N° Empregados/Contribuintes

Valor informado

Valor Calculado

PROVENTOS
16 INSALUBRIDADE 20%
17 INSALUBRIDADE 40%
209 HORAS EXTRAS 75% MES ANTERIOR
215 ADICIONAL NOTURNO (INFOR) 50%
226 AJUDA DE CUSTO 1
230 AUXILIO MORADIA
250 REFLEXO EXTRAS DSR
252 GRATIFICACAO DE CHEFIA
257 GRATIFICACAO DE RESPONSABILIDADE TECNICA
263 INSALUBRIDADE 20% SB
265 INSALUBRIDADE 40% SB
280 SALARIO SUBSTITUICAO
293  AUXILIO CRECHE
309 AUXILIO CRECHE RETROATIVO
995 SALARIO FAMILIA
8781 DIAS NORMAIS
8926 SALARIO FAMILIA RETROATIVO
9384 SERVICOS AUTONOMO DIAS

DESCONTOS
48 VALE TRANSPORTE
244 DESCONTO ALIMENTAGAO
251 FALTA MES ANTERIOR
298 DESCONTO DE DSR
857 IRRF AUTONOMO
858 INSS AUTONOMO
869 ISS
900 PENSAO ALIMENTICIA
981 DESC.ADIANT.SALARIAL
998 I.N.S.S.
999 IMPOSTO DE RENDA
9176 DEPENDENTE IRRF MENSAL

INFORMATIVA
996 F.G.T.S DO MES
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800,00
40,00
23:54

448:00

2.483,35
1.500,00

0,00
5.000,00

892,00
20,00
40,00

354,66

7,00
103,12
9,00
1.264,00

164,00
60,00
Total:

102,00
171,60
1,00
1,00
55,00
40,00
0,00
398,23
0,00
366,00
150,00
2.464,67
Total:

0,00
Total:

7.970,69
399,20
241,13

1.088,96

2.483,35

1.500,00

48,17

5.000,00
892,00
501,44
757,34
354,66
360,92
103,12
328,00

74.304,03
164,00
38.250,00
134.747,01

1.262,04
171,60
182,96
182,96

8.137,69
2.335,78
765,00
398,23
18.755,00
7.587,10
4.143,62
2.464,67 *
43.921,98

7.295,26 *
7.295,26
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Rubrica Nome da Rubrica

N° Empregados/Contribuintes
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Valor Calculado

Situagoes

No.Empregados:
No.Estagiarios:

Trabalhando:

Afastamento direitos integrais:
Afastamento acid. de trabalho:
Afastamento servigo militar:
Salario maternidade:

Salario maternidade INSS:
Doenga:

Doenga Profissional:

Licenga sem vencimento:
Demitido:

Transferido:

Férias:

Mandato sindical:
Aposentadoria:

Partic. curso/programa de qualificagdo:
Auséncia justificada:

Outros afastamentos:
Admissdes:

No.contribuintes:
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Salario contribuicdo empregados:
Salério contribuigdo contribuintes:

Excedente:
Base total:
Segurados:
Empresa:
RAT:
Contribuintes:
Sub-Total:
Retengdes:

(-) Salario familia/maternidade:

Compensagoes:

Valores pagos a Cooperativas:
Outras Compensagoes:

Total:

Terceiros:

Total INSS:

Resumo Geral

83.455,63
11.678,90
34.307,17
129.441,70
9.922,88
0,00

0,00

0,00
9.922,88
0,00
328,00
164,00
0,00

0,00
9.430,88
0,00
9.430,88

Base do IRRF Mensal:
Valor do IRRF Mensal:
Base IRRF Férias:

Valor IRRF Férias:

Base IRRF Partic. Lucros:
Valor IRRF Partic. Lucros:
Base IRRF Exterior:
Valor IRRF Exterior:
Base IRRF 130 salario:
Valor IRRF 130 salario:
Valor Total do IRRF:
IRRF Aluguéis:

IRRF contribuintes:

Base do FGTS:

Valor do FGTS:

Base do FGTS Aprendiz:
Valor do FGTS Aprendiz:
Base FGTS - GRRF:
Valor FGTS - GRRF:

Base FGTS més ant. - GRRF:
Valor FGTS més ant. - GRRF:

Base do PIS:
Valor do PIS:
Base do ISS:
Valor do ISS:

Liquido Geral:

116.655,92
4.143,62
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4.143,62
0,00
8.137,69
91.191,70
7.295,26
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
91.191,70
911,90
38.250,00
765,00

90.825,03
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