Empresa:
 18 - IBDAH - UPAE
 Página:
 1/2

 CNPJ:
 07.267.476/0010-23
 Emissão:
 11/09/2019

Cálculo: Folha Mensal Hora: 11:07:56

Competência: 03/2019

RESUMO DA FOLHA

Rubrica	Nome da Rubrica	Nº Empregados/Contribuintes	Valor informado	Valor Calculado
PROVENTOS				
16	INSALUBRIDADE 20%	40	800,00	7.970,69
17	INSALUBRIDADE 40%	1	40,00	399,20
209	HORAS EXTRAS 75% MÊS ANTERIOR	9	23:54	241,13
215	ADICIONAL NOTURNO (INFOR) 50%	4	448:00	1.088,96
226	AJUDA DE CUSTO 1	1	2.483,35	2.483,35
230	AUXILIO MORADIA	1	1.500,00	1.500,00
250	REFLEXO EXTRAS DSR	9	0,00	48,17
252	GRATIFICACAO DE CHEFIA	1	5.000,00	5.000,00
257	GRATIFICACAO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA	1	892,00	892,00
263	INSALUBRIDADE 20% SB	1	20,00	501,44
265	INSALUBRIDADE 40% SB	1	40,00	757,34
280	SALÁRIO SUBSTITUIÇÃO	1	354,66	354,66
293	AUXÍLIO CRECHE	7	7,00	360,92
309	AUXÍLIO CRECHE RETROATIVO	2	103,12	103,12
995	SALARIO FAMILIA	5	9,00	328,00
8781	DIAS NORMAIS	43	1.264,00	74.304,03
8926	SALARIO FAMILIA RETROATIVO	2	164,00	164,00
9384	SERVICOS AUTONOMO DIAS	2	60,00	38.250,00
			Total:	134.747,01
DESCONTOS				
48	VALE TRANSPORTE	17	102,00	1.262,04
244	DESCONTO ALIMENTAÇÃO	26	171,60	171,60
251	FALTA MÊS ANTERIOR	1	1,00	182,96
298	DESCONTO DE DSR	1	1,00	182,96
857	IRRF AUTONOMO	2	55,00	8.137,69
858	INSS AUTONOMO	2	40,00	2.335,78
869	ISS	2	0,00	765,00
900	PENSAO ALIMENTICIA	1	398,23	398,23
981	DESC.ADIANT.SALARIAL	43	0,00	18.755,00
998	I.N.S.S.	43	366,00	7.587,10
999	IMPOSTO DE RENDA	10	150,00	4.143,62
9176	DEPENDENTE IRRF MENSAL	7	2.464,67	2.464,67 *
			Total:	43.921,98
INFORMATIV	'A			
996	F.G.T.S DO MES	43	0,00	7.295,26 *
			Total:	7.295,26

 Empresa:
 18 - IBDAH - UPAE
 Página:
 2/2

 CNPJ:
 07.267.476/0010-23
 Emissão:
 11/09/2019

 Cálsulo:
 Follos Moncol
 11/07/256

Cálculo: Folha Mensal Hora: 11:07:56

Competência: 03/2019

RESUMO DA FOLHA

Rubrica Nome da Rubrica	Nº Emp	regados/Cont	ribuintes Valor informado	Valor Calculado	
Situações	Resumo Geral				
No.Empregados:	43	Salário contribuição empregados:	83.455,63	Base do IRRF Mensal:	116.655,92
No.Estagiários:	0	Salário contribuição contribuintes:	11.678,90	Valor do IRRF Mensal:	4.143,62
Trabalhando:	43	Excedente:	34.307,17	Base IRRF Férias:	0,00
Afastamento direitos integrais:	0	Base total:	129.441,70	Valor IRRF Férias:	0,00
Afastamento acid. de trabalho:	0	Segurados:	9.922,88	Base IRRF Partic. Lucros:	0,00
Afastamento serviço militar:	0	Empresa:	0,00	Valor IRRF Partic. Lucros:	0,00
Salário maternidade:	0	RAT:	0,00	Base IRRF Exterior:	0,00
Salário maternidade INSS:	0	Contribuintes:	0,00	Valor IRRF Exterior:	0,00
Doença:	0	Sub-Total:	9.922,88	Base IRRF 13º salário:	0,00
Doença Profissional:	0	Retenções:	0,00	Valor IRRF 13º salário:	0,00
Licença sem vencimento:	0	(-) Salário família/maternidade:	328,00	Valor Total do IRRF:	4.143,62
Demitido:	0	Compensações:	164,00	IRRF Aluguéis:	0,00
Transferido:	0	Valores pagos a Cooperativas:	0,00	IRRF contribuintes:	8.137,69
Férias:	0	Outras Compensações:	0,00	Base do FGTS:	91.191,70
Mandato sindical:	0	Total:	9.430,88	Valor do FGTS:	7.295,26
Aposentadoria:	0	Terceiros:	0,00	Base do FGTS Aprendiz:	0,00
Partic. curso/programa de qualificação:		Total INSS:	9.430,88	Valor do FGTS Aprendiz:	0,00
Ausência justificada:	0			Base FGTS - GRRF:	0,00
Outros afastamentos:	0			Valor FGTS - GRRF:	0,00
Admissões:	2			Base FGTS mês ant GRRF:	0,00
No.contribuintes:	2			Valor FGTS mês ant GRRF:	0,00
				Base do PIS:	91.191,70
				Valor do PIS:	911,90
				Base do ISS:	38.250,00
				Valor do ISS:	765,00

Liquido Geral: 90.825,03